Gemeinde Grambin

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Grambin am Donnerstag, 11.08.2022
um 18:00 Uhr statt.

Tagungsort: be free Sportcenter, Stettiner StraRe 46 B, 17367 Eggesin

offentlicher Teil
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Eréoffnung, Feststellung der ordnungsgemalien Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 16.06.2022
und Genehmigung dieser

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil der letzten Sitzung
gefassten Beschllsse

Drucksachen

Annahme und Verwendung von Spenden und Sponsoringleistungen
Anfragen und Mitteilungen

nichtoffentlicher Teil
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Bau- und Grundstlcksangelegenheiten

Verkauf des Flurstlckes 49/23 der Flur 1 der Gemarkung Grambin
Kaufantrag auf eine Teilflache aus dem Flurstiuck 49/27 der Flur 1
der Gemarkung Grambin

Verkauf des ehemaligen Amtsgebaudes Goethestralle 12 in
Ueckerminde

Anfragen und Mitteilungen

SchlieBung der Sitzung

22/070/14

22/069/14
22/071/14

22/072/14



